российская федерация

Курганская область

Первомайский  сельсовет

глава Первомайского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «19»  января  2015  года № 12 - р

           с. Первомайское

Об утверждении схемы расположения

земельного участка

на кадастровой карте территории

          Рассмотрев материалы землеустроительной документации, в соответствии ст.11,29 Земельного кодекса РФ, статьи 31 Устава Первомайского сельсовета Мишкинского района Курганской области,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка для размещения автомобильной дороги в границах населенных пунктов (с.Кирово – с.Варлаково-д.Сартасово – д.Луговая) из категории земель населенных пунктов, площадью 54541 кв.м., с местоположением: Курганская область, Мишкинский район, д.Гаганово, в границах прилагаемого плана.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

               Глава

Первомайского сельсовета                                                                   С.Ю.Лунтов

О.Н.Лушникова

8(35247)26595

Разослано по списку (см. на обороте)

СПРАВКА – РАССЫЛКА

к  распоряжению Главы Первомайского сельсовета от   19 января 2015года №  12-р

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории»

 Разослано по списку:

1. Главное управление автомобильных дорог Курганской области    -1

2.  В дело                                           -1

4. Прокуратура                                -1

 ИТОГО                                              3

Исп. Лушникова О.Н.

26595

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  распоряжению Главы Первомайского сельсовета от   19 января 2015года №  12-р

«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист Администрации

Первомайского сельсовета                                                                     О.Н.Лушникова

СОГЛАСОВАНО:

         Глава Первомайского сельсовета                                                       С.Ю.Лунтов

         Кадастровый инженер                                                                         С.С.Дмитриева